
 
Vi är glada att kunna skicka ut vårt medlemsblad till våra medlemmar. Vi kommer i framtiden att skicka ut dem via e-post, 
då kostnaderna blir alltför höga att skicka ut per post. Vi vill använda dessa pengar till våra hjälpprojekt i Kongo. Om du inte 
fått medlemsbladet (via e-post) var snäll och skicka din e-postadress till info@hopeinaction.se Med önskan om en fridfull 
och fredlig jul. 
Britt-Marie Larsén 
P.S. Medlemsbladet läggs alltid ut på vår FaceBook-sida (Hope in Action) och hemsida (hopeinaction.se) 
 
Ordförande Birgitta Anderssons julhälsning 

Efter krigsåret 2025 är nöden enorm för miljontals internflyktingar i östra Kongo. Trots olika 
fredsinitiativ är det fortfarande oroligt i landet. Flyktingarna som lämnat lägren möts ofta av 
sönderbombade byar och skövlade åkrar. När nöden är stor är det lätt att ge upp, men varje 
människa som får hjälp är en seger! 
Lyckligtvis fick vi borrat efter färskt vatten strax innan kriget bröt ut, vilket har räddat liv, när 
sjukhuset måste ta hand om stora mängder skadade människor. 
Hope in Action fortsätter med sina långsiktiga engagemang, kvinnovård/skola, bibelskola och 

barnhem. Barnhemsbarnen får nya kläder i julgåva 2025 med hälsning från er givare.  Vi ber om fler 
månadsgivare! För 100 kr får ett barn, mat under en månad. 
Nu rustas kvinnocentren igen, för att kunna ge kvinnor rehabilitering och utbildning, så de kan bli 
självförsörjande i framtiden. Vi ber om fortsatt ekonomisk hjälp. 
Med önskan om en fin Jul och ett välsignat 2026 
 
Året 2025 har varit kaotiskt och omvälvande i Kongo, då året började med ett intensivt krig i östra delen av DRC, 
som pågick i knappt ett halvår. En milisgrupp tog så småningom över och styr nu i området. Flyktinglägren 
tömdes hastigt och tiotusentals flyktingar fördrevs från lägret utanför Goma och stod inför mycket stora 
utmaningar ute på vägar, fält och skogar, då de inte hade någonstans att ta vägen. Lika hemskt var det för alla 
dem, som fördrevs från andra stora flyktingläger, många dödades, våldtogs, skadades, svalt och barn blev 
föräldralösa. Vart går man helt ensam med sin lilla baby på ryggen när ens by är utplånad och familjen dödad? 

      
Kyeshero sjukhuset i Goma, kvinnocentret och barnhemmet blev inte särskilt skadade i kriget och har kunnat 
fungera ganska bra. En bomb i taket på sjukhuset var skrämmande, men det vägdes upp av den lycka, som det 
friska vattnet från den borrade brunnen gav. Precis före jul 2024 borrades en brunn på sjukhusområdet, så 
lyckan var stor över att ha bra vatten i tillräcklig mängd, vilket är viktigt för ett sjukhus och i en krigssituation 
med 100-tals skadade som varje dag behöver vård. Stort Tack till alla glada givare! 
Sjukhuset i Goma bedriver sjukvård på ett ordnat sätt igen med stöttning av Läkarmissionen. Under kriget kom 
så många skadade varje dag, att man hade flera tält på sjukhusområdet för att kunna ta hand om alla. 
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Alla underbara Hope in Action-medarbetare, sjukhuspersonal, entreprenörer projekt-ledare och 
kontorspersonal strävar på trots krig och svårigheter!

Barnhemmet har fått ta emot väldigt många barn som förlorat sina föräldrar i kriget och även flera jagade 
familjer fick skydd där. Barnhemmet är en mycket viktig institution som många behövande söker sig till i kris 
och de räddar utsatta människor innanför sina murar.  
Mat var väldigt svårt och dyrt att få tag i, då kriget stängde av vägar och la hinder för odling. Men HiA har 
lyckats hjälpa till så det har funnits basnäring till alla. 
Barnhemmets skola är mycket viktig för barnen, men skolsalarna räcker inte till, så mycket undervisning får 
ske ute! Bas-sjukvård och vaccinering av barnen behöver vi satsa på nu.      
 

     
 
Kvinnocentret i Goma har gått på halvfart under det kaotiska kriget, eftersom vi inte kunnat bedriva så mycket 
undervisning. Men i den lilla butik vi byggt upp i muren till centret, har kvinnorna kunnat sälja bröd, som de 
bakat och korgar, tvål och kläder som de tillverkat. 
 

     
  
I Masisi har kriget strypt all kvinno-verksamhet under 2025, men byggnaden har hållits intakt, så vi hoppas att 
snart kunna komma igång med kvinnohjälpen/verksamheten igen. 
 
 

 

 


